

MUNICIPIO DE XEXEU  
XEXÉU-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023  
Processo Administrativo Nº 023/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: SAMUEL CÉZAR GOUVEIA  
Data de Publicação: 09/10/2023 12:17:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 09:04:24  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: N3	Modelo: N3
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO (COM MONITOR, TECLADO, MOUSE E AFINS) - COMPUTADOR COMPLETO COM 4 A 6 NUCLEOS EQUIVALENTE A I3/2400G OU SUPERIOR MEMÓRIA: 4GB OU SUPERIOR DDR4 HD: SSD 240GB OU SUPERIOR WINDOWS 10 OU SUPERIOR. FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 220V. DEMAIS COMPONENTES INDISPENSÁVEIS AO SEU FUNCIONAMENTO, TAIS COMO MOUSE, TECLADO, MONITOR. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.278,00	Valor Total: 38.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICYANE KAUANNE SILVA EIRELI	139	22.423.778/0001-46	1.695,19	1.278,00		Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	054	20.916.073/0001-35	1.695,19	1.280,00	0,16	Sim
3 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE	023	45.261.576/0001-40	1.695,19	1.449,00	13,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 09:04:25  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: CONSUL	Modelo: CONSUL
Descrição: GELADEIRA COMUM - REFRIGERADOR DOMÉSTICO - TIPO: GELADEIRA; CAPACIDADE MÍNIMA: 240 LITROS; POTENCIA MOTOR: 1/8 HP; MATERIAPRIMA: CHAPA DE ACO; SUPORTE DE APOIO E PES: SUPORTE FIXO E PÉS COM RODIZIOS; ALIMENTAÇÃO: 220 VOLTS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.302,00	Valor Total: 11.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICYANE KAUANNE SILVA EIRELI	073	22.423.778/0001-46	2.323,75	2.302,00		Sim
2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE	005	45.261.576/0001-40	2.323,75	2.304,00	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE XEXEU  
XEXÉU-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 09:04:25  
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: CONSUL	Modelo: CONSUL
Descrição: FREEZER, TIPO:HORIZONTAL, CAPACIDADE:530 L, ALTURA:96 CM, LARGURA:148 CM, PROFUNDIDADE:78 CM, QUANTIDADE TAMPAS:2 UN, SISTEMA DEGELO:MANUAL COR:BRANCA, TEMPERATURA OPERAÇÃO:DE 0 A - 25 ° C, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220V , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RODÍZIOS FIBRA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.589,00	Valor Total: 3.178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICYANE KAUANNE SILVA EIRELI	024	22.423.778/0001-46	3.637,00	1.589,00		Sim
2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE	053	45.261.576/0001-40	3.637,00	1.591,00	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 09:04:25  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: EPSON	Modelo: EPSON
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL CONECTIVIDADE: USB E WIFI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TANQUE DE TINTA, RESOLUÇÃO SCANNER: 1.200 X 1.200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: PRETO 1200 X 1200, COR 4800 X 1200 DPI, TIPO IMPRESSÃO: JATO TINTA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.115,00	Valor Total: 22.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICYANE KAUANNE SILVA EIRELI	071	22.423.778/0001-46	1.405,46	1.115,00		Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	084	20.916.073/0001-35	1.405,46	1.119,00	0,36	Sim
3 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE	069	45.261.576/0001-40	1.405,46	1.189,00	6,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 09:04:26  
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE XEXEU  
XEXÉU-PE

Item: 1      Unidade: un      Marca: LENOVO      Modelo: LENOVO  
Descrição: NOTEBOOK - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: TELA SUPERIOR A 15 POLEGADAS, SEM INTERATIVIDADE NA TELA, MEMÓRIA RAM DE PELO MENOS 4 GB, PROCESSADOR INTEL I3 7ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, ARMAZENAMENTO SSD 120 GB OU SUPERIOR, BATERIA RECARREGÁVEL, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR. (GARANTIA DE PELO MENOS 12 MESES).  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 1.939,00      Valor Total: 7.756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICYANE KAUANNE SILVA EIRELI	015	22.423.778/0001-46	3.234,25	1.939,00		Sim
2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE	029	45.261.576/0001-40	3.234,25	1.941,00	0,10	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	110	20.916.073/0001-35	3.234,25	2.995,00	54,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 09:04:26  
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: un      Marca: SMS      Modelo: SMS  
Descrição: ESTABILIZADOR 1000VA, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: POTÊNCIA NOMINAL (VA): 1000 FAIXA DE ENTRADA: 184V A 272V, REGULAÇÃO DE SAÍDA: +/- 6%, FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO (HZ): 60, TEMPO DE RESPOSTA: 1 CICLO DE REDE<sup>2</sup>, RENDIMENTO: >93%, NÚMERO DE TOMADAS: 4 TOMADAS, PROTEÇÃO TELEFÔNICA: UIT-K20, PROTEÇÃO CONTRA SOBRE TEMPERATURA, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO: VARISTOR, PROTEÇÃO SOBRECARGA NA SAÍDA: >= 200%, GRAU DE PROTEÇÃO: IP 00.  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 235,00      Valor Total: 7.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICYANE KAUANNE SILVA EIRELI	131	22.423.778/0001-46	319,21	235,00		Sim
2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE	050	45.261.576/0001-40	319,21	237,00	0,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 09:04:27  
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE XEXEU  
XEXÉU-PE

Item: 1 Unidade: un Marca: TRONOS Modelo: TRONOS

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO 230W - FONTE ALIMENTAÇÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 115/230 V, TENSÃO SAÍDA 12 V, MODELO SFX12 V1.3, ACESSÓRIOS CONECTOR ATX 24 + 4 PINOS, POTÊNCIA NOMINAL 230 W.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 148,00 Valor Total: 1.776,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICYANE KAUANNE SILVA EIRELI	066	22.423.778/0001-46	181,14	148,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE	119	45.261.576/0001-40	181,14	147,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 09:04:28  
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: AGRATTO Modelo: AGRATTO

Descrição: AR CONDICIONADO 22.000 BTUs - CARACTERÍSTICAS E DIMENSÕES APROXIMADAS: Gás Refrigerante: R-410 Eco Tipo de Ciclo:Frio Dimensões Unidade Interna (LxAxP) 403 x 330 x 1045 MM Peso Unidade Interna 14 KG Dimensões Unidade Externa (LxAxP) 415 x 690 x 995 MM Peso Unidade Externa 39 KG Cor: Branco (PREFERENCIAL) Categoria: Split Serpentina: Cobre Garantia do Fabricante: 12 Meses.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.520,00 Valor Total: 21.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICYANE KAUANNE SILVA EIRELI	104	22.423.778/0001-46	3.523,51	3.520,00		Sim
2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE	106	45.261.576/0001-40	3.523,51	3.523,51	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 09:04:28  
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: OXY Modelo: OXY

Descrição: MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DDR4 - 4GB - APLICAÇÃO: DESKTOP /MICROCOMPUTADORES PADRÃO: DDR4 , FREQUÊNCIA APROXIMADA: 2400 Mhz 240-Pin , CAPACIDADE MEMÓRIA: 4GB.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 952,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICYANE KAUANNE SILVA EIRELI	093	22.423.778/0001-46	166,82	119,00		Sim

MUNICÍPIO DE XEXEU  
XEXÉU-PE

2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE	070	45.261.576/0001-40	166,82	120,00	0,84	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 09:04:29  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SMS	Modelo: SMS
---------	-------------	------------	-------------

Descrição: NOBREAK 1200 VA - ESTABILIZADOR TENSÃO - POTÊNCIA NOMINAL : 1200 VA, APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE: 1,2 KVA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: 110/220 V, DIMENSÕES: 315x114x156 (CxLxa) MM, TIPO: NOBREAK, PROCESSADOR RISC , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISO 9001, Rs232 OPTO ACOPLADA, ENTRADA BATERIA EXT, FREQUÊNCIA: 60 HZ, TENSÃO SAÍDA: 110/220 V, NÍVEL RUÍDO: < 40 A 1 METRO.

Quantidade: 8	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 5.600,00
---------------	---------------------	-----------------------

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICYANE KAUANNE SILVA EIRELI	061	22.423.778/0001-46	926,15	700,00		Sim
2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE	066	45.261.576/0001-40	926,15	709,00	1,29	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	146	20.916.073/0001-35	926,15	739,00	4,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: THIAGO GONÇALVES DE LIMA